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Annotatsiya: Ushbu maqolada hozirgi texnologiyaga boy zamonamizda chet 

tillarrini o‘rganishda, o‘rgatishda qanday metodlarga suyansak samara jihatidan 

yuqori bo‘lishi haqida so‘z yuritamiz. 
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KIRISH 

Bugungi kunda ta’lim jarayonida innovatsion metodlarni qo‘llash muhim 

ahamiyat kasb etmoqda. Rivojlangan davlatlar ta’lim tizimida o‘qitish jarayonini 

yangilash va o‘quvchilarga zamonaviy talablarga mos bilimlarni berish uchun doimo 

yangi pedagogik yondashuv va metodlarni ishlab chiqmoqda. Ayniqsa, chet tillarini 

o‘qitishda innovatsion usullarni qo‘llash o‘quvchilarning bilim olish jarayonini 

qiziqarli va samarali qilishga yordam beradi. 

Pedagogikadagi innovatsion metodlar 

Pedagogikada innovatsion metodlar zamonaviy ta’lim tizimining asosi 

hisoblanadi. Ular o‘qitish jarayonida o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi interaktiv 

hamkorlikni kuchaytiradi va ta’lim sifatini oshiradi. Asosiy innovatsion metodlardan 

ba’zilari quyidagilar: 
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1. Proyektga asoslangan ta’lim: Bu metod yordamida o‘quvchilar biron mavzuga 

oid loyihalar ustida ishlash orqali bilim va ko‘nikmalarini mustahkamlaydilar. 

2. Konstruktiv ta’lim yondashuvi: O‘quvchilar o‘z bilimlarini mustaqil ravishda 

shakllantiradi va o‘qituvchi ularning jarayonini kuzatib, yo‘l-yo‘riq beradi [4]. 

3. (Gamifikatsiya) O‘yinlar orqali o‘qitish: Ta’lim jarayoniga o‘yin 

elementlarini kiritish o‘quvchilarni motivatsiya qiladi va bilim olish jarayonini 

yanada qiziqarli qiladi. 

Chet tillarini o‘qitishda innovatsion metodlar 

Chet tillarini o‘rganish va o‘rgatish jarayonida ham innovatsion metodlar 

samarali hisoblanadi. Ushbu metodlar o‘quvchilarning til ko‘nikmalarini 

rivojlantirishda yordam beradi. Quyida ayrim samarali innovatsion metodlar 

keltirilgan: 

1. Onlayn platformalar va mobil ilovalar: Hozirgi kunda Duolingo, Babbel va 

boshqa shu kabi ilovalar orqali chet tillarini o‘rganish ancha qulay va samarali. Bu 

ilovalar yordamida o‘quvchilar tilni mustaqil ravishda o‘rganish imkoniyatiga ega 

bo‘ladilar. 

2. Audio va video materiallar: Chet tillarni o‘rganishda turli audio va video 

materiallardan foydalanish til o‘rganishni osonlashtiradi. O‘quvchilar xorijiy 

davlatlarda haqiqiy hayotiy vaziyatlarga mos keladigan materiallar orqali tilni 

mustahkam o‘zlashtiradilar. 

3. Interaktiv mashg‘ulotlar: Zamonaviy texnologiyalar yordamida chet tillarini 

o‘qitishda interaktiv mashg‘ulotlar yaratish mumkin. Masalan, virtual realilik (VR) 

texnologiyalari yordamida xorijiy til muhiti yaratilib, o‘quvchilar tilni yanada 

chuqurroq o‘rganishi ta’minlanadi. 

4. Konstruktiv yondashuv (Constructivist Approach) 

 Bu metodda o‘quvchilar o‘z bilimlarini mustaqil ravishda yaratadilar, 

o‘qituvchi esa ularga yo‘l-yo‘riq beruvchi sifatida ko‘maklashadi. Konstruktiv 

yondashuv chet tillarini o‘rgatishda ayniqsa foydali bo‘lib, o‘quvchilar mustaqil 

ravishda til muhitiga sho‘ng‘ib, mashqlar orqali tilda erkin gapirish va yozishni 

o‘rganadilar. Virtual haqiqat (VR) texnologiyalari yordamida o‘quvchilar til muhitiga 

xuddi haqiqiy sharoitdagidek sho‘ng‘iy olishadi. Masalan, o‘quvchilar VR yordamida 

xorijiy mamlakatlarga virtual sayohat qilishi va shu yerda turli madaniyat bilan 

tanishishi mumkin. Bu esa ularning o‘rganish jarayonini yanada hayajonli va 

mazmunli qiladi. 

 Innovatsion metodlarning afzalliklari 

 Innovatsion metodlar o‘quvchilarning o‘qishdagi faolligini oshirish, ta’lim 

sifatini yaxshilash va o‘rganish jarayonini tezlashtirish kabi afzalliklarga ega. Shu 

bilan birga, bu metodlar o‘qituvchilar uchun ham ta’lim berish jarayonini 

qulaylashtiradi. Ta’limda yangi texnologiyalarni qo‘llash orqali o‘quvchilarga 

individual yondashuvni ko‘rsatish mumkin. 

         Shaxsiy yondashuv imkoniyati: Innovatsion metodlar yordamida 

o‘quvchilar o‘z qobiliyatlari va qiziqishlariga mos ravishda bilim olishadi.Bilimni 

mustaqil ravishda chuqurlashtirish: O‘quvchilar innovatsion metodlar orqali mustaqil 

bilim olish ko‘nikmasini rivojlantiradi va bilimlarni yanada chuqur 
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o‘zlashtiradi.O‘zlashtirish tezligi oshishi: Interaktiv usullar va texnologiyalar 

yordamida ta’lim jarayoni tezlashadi, o‘quvchilar o‘zlariga mos sharoitlarda bilim 

olishadi [1]. 

 XULOSA 

 Zamonaviy ta’limda pedagogika va chet tillarini o‘qitishda innovatsion 

metodlarning o‘rni beqiyosdir. Bu usullar yordamida o‘quvchilar o‘rganish jarayonini 

ko‘ngilochar, interaktiv va mustaqil shaklda olib borishlari mumkin. Innovatsion 

metodlar yordamida nafaqat o‘qitish samaradorligi oshadi, balki o‘quvchilar o‘z 

qobiliyatlarini to‘liq namoyon qilish imkoniga ham ega bo‘ladilar. Shu sababli, 

pedagoglar va o‘quv maskanlari innovatsion metodlarni keng tatbiq qilish orqali 

ta’lim jarayonini yanada yuksak darajaga olib chiqishi zarur. 
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